______________
______________

ГIАЛГIАЙ РЕСПУБЛИКА   РЕСПУБЛИКА  ИНГУШЕТИЯ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД НАЗРАНЬ»

РЕШЕНИЕ

№ 9/65 -1 от 27 мая 2010 г.

О внесении изменений в Положение « О Единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ , оказание услуг для муниципальных нужд муниципального образования « Городской округ город Назрань»

На основании протеста прокурора г. Назрань от 13.04.2010 г. № 7-3-2010 и в соответствии с пунктом 20 статьи 65 Федерального закона от 21.07.2005г. « О размещении заказов на поставки товаров , выполнение работ, оказание услуг для государственных или муниципальных нужд» , Городской совет муниципального образования «Городской округ город Назрань» решил:
1. Внести изменения в подпункт 4.3. пункта 4 Решения Городского совета № 8/56-1 от 31.03.2010 г. и изложить в следующей редакции:
« 4.3. В состав Единой комиссии входит не менее девяти человек - членов Единой комиссии.
Одним из членов Единой комиссии обязательно должен быть специалист, прошедший профессиональную переподготовку или повышения квалификации в сфере размещения заказов для государственных или муниципальных нужд.»
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя председателя Городского совета М.А. Аушева.
3. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.

Председатель
Городского совета М.С.Парчиев

Управделами : А.Я. Ведзижева
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД НАЗРАНЬ»

РЕШЕНИЕ

№ 9/65 -1 от 27 мая 2010 г.

О внесении изменений в Положение « О Единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ , оказание услуг для муниципальных нужд муниципального образования « Городской округ город Назрань»

На основании протеста прокурора г. Назрань от 13.04.2010 г. № 7-3-2010 и в соответствии с пунктом 20 статьи 65 Федерального закона от 21.07.2005г. « О размещении заказов на поставки товаров , выполнение работ, оказание услуг для государственных или муниципальных нужд» , Городской совет муниципального образования «Городской округ город Назрань» решил:
1. Внести изменения в подпункт 4.3. пункта 4 Решения Городского совета № 8/56-1 от 31.03.2010 г. и изложить в следующей редакции:
« 4.3. В состав Единой комиссии входит не менее девяти человек - членов Единой комиссии.
Одним из членов Единой комиссии обязательно должен быть специалист, прошедший профессиональную переподготовку или повышения квалификации в сфере размещения заказов для государственных или муниципальных нужд.»
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя председателя Городского совета М.А. Аушева.
3. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.

Председатель
Городского совета М.С.Парчиев

Управделами : А.Я. Ведзижева